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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/3 3-комн. кв. на ГРЭСе, сроч-
но, недорого, 8-908-911-3924 (2-2)
( 1-комн. кв. в Лесном (1 эт., р-н 
центр. вахты, чистая), 700 т.р., 
торг, 8-909-000-7291
( 1-комн. кв. в р-не вахты или 
мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
док-ты готовы, рассмотрим все 
вар-ты, 8-963-034-8185 (3-1)
( 1-комн. кв. на Минватном (2 эт., 
ул. Малышева, 47, дерев. дом), 
начальная цена 450 т.р., 3-44-30 
(3-2)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 6а или мен-ся на 2-комн. 
кв. в Екатеринбурге с доплатой, 
8-906-805-8097 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 8а, 33,4 кв.м, 4 эт., балкон за-
стекл., есть телефон, домофон, 
1 млн.р., 2-71-18, 8-909-005-1645 
(2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 
21 (5 эт.) или мен-ся на жилой 
дом, 8-963-043-6375 (4-3)
( 1-комн. кв. по ул. Пархоменко, 
8-906-800-5148 (3-1)
( 1-комн. кв. по ул. Победы, 22, 
ш/б, 2 эт., цена 900 т.р., готовы 
торговаться, 8-904-547-4772 (4-4)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6, 3 
эт., 33 кв.м, лоджия застекл., жел. 
дверь, 2-77-41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. ул. пл., 32 кв.м, ул. 
Береговая, 21, жел. дверь, бал-
кон застекл., 750 т.р., 8-952-728-
4247 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. пл., ул. Маши-
ностроителей, 20, S 35/20 кв.м, 9 
эт., лоджия, теплая, светлая, док-
ты готовы, освобождена, 795 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-1) 
( 1-комн. кв., 33 кв.м, Н.Тура, 
ГРЭС, ул. Декабристов, 18, 2-73-
88 (2-1)
( 1-комн. кв., общ. пл. 34,2 кв.м, 
5 ЖЭК, 2 эт., кирпич., 8-952-730-
5845 (3-3)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в 
Н.Туре, ул. Гайдара, 1, 8-922-697-
4179 (17-4)

( 1-комн. кв., р-н Минватного, 
Береговая, 9, общ. пл. 32 кв.м, 
4 эт., солнеч. сторона, жел. 
дверь, отл. вид из окна, без 
ремонта, 630 т.р., торг, 8-952-
731-8100, 8-909-001-1233 (по-
сле 12.00) (2-2) 

( 1-комн. кв., Скорынина, 8, 1 
этаж, или мен-ся на комнату + до-
плата; а/м «Москивч-2141» 95 г.в., 
дв. 1700, на запчасти, на ходу, 
2-00-38, 8-922-217-7903, 8-950-
563-7593 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Малышева, 53, 
4 эт., балкон, 550 т.р., 8-922-123-
0170
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Ма-
шиностроителей, 7, 3 эт., 8-909-
014-9262 (3-1)
( 1,5-комн. кв. по Машинострои-
телей, 8-906-802-2668 (4-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. Горького, 
12 (35 кв., общ. пл. 42,6, 2 эт.) или 
мен-ся, 2-93-88 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 29 
(45/27/7 кв.м, высота 3 м, 2 эт., те-
лефон, металл. дверь, застекл. 
балкон, тепло, светло), 1200 т.р., 
8-902-879-5432 (5-1)
( 1,5-комн. кв., полный капре-
монт, нов. сантехника, нов. меж-
комнатные двери, балкон откр. 
(или мен-ся на 1-комн. кв. с до-
платой), ГРЭС, Усошина, 6, 4 
эт.,8-909-002-4960 (10-22.00) (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. Советская, 
12, старая часть, 2 эт., 600 т.р., 
8-906-808-6343 (4-1)
( 2-комн кв. по Компроспекту (3 
эт., ш/б дом, 42 кв.м, ремонт), 950 
т.р., 8-909-000-5746 (4-3)
( 2-комн. кв. (4 эт., Кирова, 38, 
«вагон», санузел разд., S 43,7, 
ремонт, телефон), 8-909-013-
4417 (4-3)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, 1 эт., пл. 
44,6 кв.м) по ул. Молодежной, 7, 
док-ты готовы, 8-922-134-4210, 
8-922-141-6915
( 2-комн. кв. (две), частично ме-
блиров., 8-922-148-7227, 8-909-
003-7585 (2-2)
( 2-комн. кв. (Малышева, 23, 
4 эт.) или мен-ся, вар-ты, 8-961-
762-1953 (3-2)
( 2-комн. кв. (пан. дом, хода раз-
дельно, застекл. балкон, жел. 
дверь, телефон), хор. сост., хо-
роший район, 8-961-762-5038, 
8-908-638-8605
( 2-комн. кв. в г. Н.Тура (р-н 
центр. вахты, ул. Ленина, 119, 4 
эт. ), 840 т.р.; а/м «Газель-2705» 
2001 г.в., 70 т.р.; а/м Nissan Prim-
era 2004 г.в., черный металлик, 
420 т.р., 8-922-215-2983 (8-1)
( 2-комн. кв. в дер. доме в цен-
тре Иса, есть земля, сарай д/ско-
та, срочно, недорого, 8-950-656-
1789 (4-2)
( 2-комн. кв. в Лесном, ул. По-
беды, 50, 5 эт., комнаты разд., пл. 
42,9 кв.м, 1400 т.р., торг, 2-18-52, 
2-35-13, 8-908-900-2369, 8-952-
726-8398

( 2-комн. кв. в Н.Туре по ул. 
К.Маркса, S 49 кв.м, 8-952-
731-0869 (4-4) 

( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. Моло-
дежная, 11, 2 эт., комнаты разд., 
пл. 44,7 кв.м, 1200 т.р., торг, 2-18-
52, 2-35-13, 8-908-900-2369, 
8-952-726-8398
( 2-комн. кв. в п. Елкино, 1 эт., S 
41,3 кв.м, или сдается, или мен-
ся, рассмотрю любые варианты, 
8-904-383-6937, 8-950-200-3100 
(3-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, S 60 кв.м, 
отопление, вода холод. и горячая, 
дом дерев.; дом в п. Ис, построй-
ки, баня, сарайка, 15 соток, 8-950-
190-6452
( 2-комн. кв. в пос. Таежном (ул. 
Зеленая, 11), 2 эт.,  солнечная 
сторона, дверь метал., балкон за-
стекл., недорого, 8-922-617-1646 
(2-2)
( 2-комн. кв. на Минватном (Го-
ворова, 2), 1 эт., сейф-дверь, 
шкаф-купе, стеклопакет, ружье 
Иж-18ЕМ-М К 20х76, 2-53-76, 
8-922-164-1403 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 56, S 
42 кв.м, стеклопакеты, ремонт, ин-
тернет, телефон, встроенная ме-
бель, переплан. согласов., док-
ты готовы, раздельные хода, свет-
лая, теплая, 8-909-019-9439 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., 54 кв.м, 
ул. Скорынина, 1, 2-09-43 (после 
18.00), 8-904-173-5174 (2-2)
( 2-комн. кв., 45 кв.м, в отл. сост., 
недорого, ГРЭС, ул. Декабристов, 
18, 1 эт., окна высоко, док-ты го-
товы, 8-909-002-4960, 8-909-020-
8849 (10-22.00) (2-1)
( 2-комн. кв., 50 кв.м, Минват, ул. 
Говорова, 2, лоджия застекл., 1 
эт., 8-909-006-3672, 2-52-66 (4-1)
( 2-комн. кв., S общ. 64 кв.м, 
Н.Тура, ул. Яблочкова, 28 (око-
ло стадиона), цена при осмотре, 
8-922-298-7254 (10-1)
( 2-комн. кв., Ленина, 101, те-
плая, чистая, пластик. окна, боль-
шая застекл. лоджия, телефон, 
интернет, 8-912-255-9586
( 2-комн. кв., Лесной, ул. Сиро-
тина, 14, 41,7 кв., 2 эт., 950 т.р., 
8-950-192-1888, 3-85-87
( 2-комн. кв., Пархоменко, 4, 3 эт., 
8 (34341) 6-38-81 (г.Качканар) (4-4)
( 2-комн. кв., Скорынина, 4; ком-
пьютер, 2-72-87 (после 18.00)
( 2-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 17, 4 эт., S 42 кв.м, теплая, 
светлая, док-ты готовы, чистая 
продажа, 895 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 
«трамвай», 1 эт., на окнах – ре-
шетки, подвал, телефон, чистая, 
8-922-617-8720 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 17, 
1-комн. кв., ул. Ленина, 101, 3-38-
45, 8-904-179-1028 (5-1)
( 3-комн. кв. (2 эт., кр. габ., в цен-
тре Нижней Туры, ремонт, пла-
стик. окна и др.) или мен-ся на 
4-комн. кв. с доплатой, 8-961-768-
9868 (4-3)
( 3-комн. кв. (54 кв.м) в р-не муз. 
школы или мен-ся на 1,5- или 
2-комн. кв. + доплата, 8-906-814-
7773
( 3-комн. кв. в Н.Туре (старая 
часть), 8-922-214-4607 (3-3)
( 3-комн. кв. в р-не Минвата, ул. 
Новая, 1а, 1 эт., или мен-ся на 
две 1-комн. кв., док-ты готовы; 
1,3 доли (15 кв.м) по ул. Декабри-
стов, 18, 1 эт., 8-909-002-4960 (10-
22.00) (2-1)
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 
эт., 8-922-117-6658 (4-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. (центр, 1 эт., 
окна на ул. Ленина) под нежилое, 
2800 т.р., или мен-ся, 8-908-916-
5760 (2-2)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 29, 
9 эт., солнеч. сторона, 73,2 кв.м, 
8-950-651-7799
( 3-комн. кв. по Ленина, 66 (при-
ватизир) или мен-ся на г. Сева-
стополь, 4-31-71 (3-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 88, цена 
договор., 4-24-46, 8-906-800-3366 
(3-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, 95 (4 
эт.), 61,8 общ. пл., 37,8 жил. пл., 
1700 т.р. или мен-ся на Екатерин-
бург, 3-53-36 (2-2) 
( 3-комн. кв. по Пирогова, 4, 2 
эт., ремонт, встроенная мебель, 
8-904-174-4081
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, те-
плая, евроремонт, новая сантех-
ника с новым кухонным гарни-
туром, стеклопакеты, входные 
сейф-двери, Н.Тура, ул. Скоры-
нина, 15, 8-909-007-4149 (9-1)
( 3-комн. кв., 4 эт., 57 кв.м, ш/б, 
р-н т/з «Юность», заменена сан-
техника, или мен-ся на квартиру в 
Казани, 4-72-16 (5-5)
( 3-комн. кв., 64 кв.м, 5 эт., ул. 
Скорынина, 10, срочно, 8-909-
018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв., 73,6 кв.м, Мира, 2а, 
ул. пл., или мен-ся на 1-2-комн. 
кв. в Екатеринбурге, 8-904-543-
9085, 3-51-12 (5-2)
( 3-комн. кв., Минват, Говорова, 
10, 1 эт., 8-961-766-5061 (4-1)
( 3-комн. кв., Минватный, 1550 
т.р., торг, 8-912-229-6922 (10-2)
( 3-комн. кв., р-н центр. вахты, 
Свердлова, 116, 950 т.р., док-ты 
готовы, 8-909-004-2132, 8-904-
386-5544 (2-2)
( 4-комн. кв. по ул. Пушкина, 37 
(около маг. «Школьник»), S общ. 
89,7; жил. 63,1 кв.м, можно под 
магазин или офис, д.т. 4-04-98, 
8-908-639-8102 (5-4)

( 4-комн. кв., 2 санузла, 2 лод-
жии, 80 кв.м, 2600 т.р., 8-912-664-
0322, 4-94-60
( 4-комн. кв., ГРЭС, 1450 т.р., 
или мен-ся на 1-комн. кв. с допла-
той, 8-950-653-0280, 2-71-03
( 4-комн. кв., ул. К.Маркса, 64, S 
75,9 кв.м, возможен обмен, 8-922-
293-0503 (Анатолий) (4-1)
( Квартира 2-ярусная, 110 кв.м, 
в центре; «Форд Фиеста» 2006 
г.в., зеленый, недорого, 3-06-63, 
8-909-004-6299
( Квартира в Н.Туре, Чкалова, 
9, 5 эт., или мен-ся на 2-комн. 
кв. в Лесном, рассмотрим все 
вар-ты, срочно, 8-906-801-8372 
(3-3)
( Комната (18 кв.м) на 62 кв., 400 
т.р., торг, 8-963-032-5218
( Комната 12 кв.м, Чкалова, 
9а (гостиница), 8-912-281-2778 
(2-2)
( Комната в общ. «Орбита» (воз-
ле ДК), 8-952-742-2553 (2-1)
( Комната в общ. «Орбита», 12 
кв.м, 2 эт., 4-44-19, 8-912-607-
5998 (2-1)
( Комната на 62 кв., недорого, 
8-950-193-2132
( Комната, 4-32-09
( Дом в д. Платина (18 соток, 
стайка, яма, баня), 4-82-59 (после 
20.00) (4-4)
( Дом в Н.Туре (огород, гараж, 
баня), 8-922-103-4161
( Дом в Н.Туре по ул. Красной 
(баня, огород, постройки, кап. 
двор), 8-963-044-0923 (2-2)
( Дом в р-не вахты, есть баня, 
теплица, гараж, 8-952-726-
1314
( Дом жилой в п. Малая Белая, 
21 сотка, баня, сарай, скважина, 
отопление, 8-952-725-9849
( Дом и огород 6 соток в Н.Туре, 
8-908-901-1750 (2-2)
( Дом на Вые, постройки, кусты, 
земля 15 соток, собственность, 
8-902-874-6682 (2-1)
( Дом финский в рассрочку или 
мен-ся на г. Екатеринбург, 8-922-
293-1064 (4-1)

( Steklotonn. Профессио-
нальное тонирование автомо-
бильных стекол любой слож-
ности, а также замена лобо-
вых стекол, бронирование 
фар. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-
6227, 8-908-901-3374 (5-3) 

( Профессиональное то-
нирование автостекол. 
100% оригинальная плен-
ка LLumar, без разбора, га-
рантия, (г. Красноуральск) 
8-922-11-54-866, 8-912-66-
66-036 (11-9) 

( А/м Brio конец 2006 г.в., салон 
«люкс», ABS, ГУР, кондиц., сиг-
нал. + к-т зимней резины, возм. 
рассрочка, 220 т.р., торг, в люб. 
вр. – 2-11-29, 8-961-773-7647, 
8-906-809-2036
( А/м Honda CR-V 96 г.в., V 2 л, 
145 л.с., эл. люк, пр. руль + к-т 
зимней резины на литье, в хор. 
сост., или мен-ся на зем. участок, 
8-952-734-5624 (3-2)
( А/м Nissan Pulsar 98 г.в., хэт-
чбэк, цв. синий, объем дв. 1500, 
105 л.с., прав. руль, литые ди-
ски, магнитола, навигатор, стекло 
подъем., коробка АКПП, или мен-
ся на японское авто 2000-2003 г.в. 
с моей доплатой, 8-909-701-7998 
(3-1)
( А/м Toyota Toyoice 95 г.в., реф-
риж., 1,5 т, ГУР, стеклопод., хор. 
сост., 8-950-653-3084 (2-2)
( А/м Ауди А3 2000 г.в., «сере-
бро», эл. пакет, ГУР, ABS, климат-
контроль, литье, сост. отл., 8-922-
123-0170
( А/м БМВ-318i 95 г.в., черный, 
автозапуск, ксенон, 8-903-081-
5861 (3-3)
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2008 
г.в., «изабелла», пробег 12 т.км, 
сигнал., МР3, автозапуск, чехлы, 
225 т.р., 8-950-643-0490 (2-2)
( А/м ВАЗ-11184 «Калина» 2008 
г.в., дв. 1,4, 16 кл., ABS, 2 подуш-
ки, 4 ЭСП, эл. зеркала с под., ПФ, 
под. сидений, антикор, тониров-
ка, ЛД-14, 8-922-226-4102, 3-26-
98 (2-1)
( А/м ВАЗ-21013 86 г.в., 15 т.р.; 
комплект зимней резины «Гисла-
вед-5», 10 т.р.; 2 колеса «Снежин-
ка» - 1 т.р., д.т. 4-79-11
( А/м ВАЗ-2105 85 г.в., сост. 
удовл., на ходу, 10,5 т.р., 8-950-
196-0100 (2-2)
( А/м ВАЗ-2106 97 г.в., цв. бе-
лый, 8-904-162-4986
( А/м ВАЗ-21061 85 г.в., отл. 
сост., получен по наследству, дол-
гое время не эксплуатировался, 
8-904-987-1692
( А/м ВАЗ-21063 88 г.в., в хор. 
сост., 22 т.р., д.т. 4-73-41 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2002 г.в., про-
бег 11 т.км, цена 80 т.р., 8-904-
168-7372
( А/м ВАЗ-21074 2004 г.в., про-
бег 26 т.км, есть все необходи-
мое, отл. сост., один хозяин, 3-83-
25, 8-904-389-2232 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в., про-
бег 17 т.км, сост. хор., торг при 
осмотре, 3-57-33 (после 17.00) 
(4-1)

( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., 23 
т.км, инжектор, «атлантида», 
ц/з, сигнал. с автозап., МР3, 
к-т зимней резины, 8-904-541-
3534 (2-2) 

( А/м ВАЗ-21074 конец 2007 
г.в., инжектор, 46 т.км, синий, 110 
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